（全国古民家再生協会佐賀第一支部 例会）議事録

記録日：2020 年 1 月 11 日

記録者：岩宗 和人

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会佐賀第一支部

開催日時 2020 年 1 月 11 日（土） 18:00〜18:30

開催場所 佐賀県生涯学習センター アバンセ 講師控室 B

出席者 事業者会員：岩宗和人、鶴田啓二、野中康吉志、オブザーバー：坂井正吾

議事 １， 開会宣言               支部長 岩宗 和人
２， 宣言文唱和              支部長 岩宗 和人
３， 出席者確認              支部長 岩宗 和人
４， 支部長挨拶              支部長 岩宗 和人
５， 前回議事録の確認           支部長 岩宗 和人
６， 議題並びに資料の確認         支部長 岩宗 和人
７， 本会報告事項             支部長 岩宗 和人

全報７−１ ２０２０年確定スケジュールに関して

全報７−２ 各種資格インストラクター更新に関して

全報７−３ 第２回茅葺職人技能士募集に関して

全報７−４ 令和２年度推進会員参加に関して（継続）

全報７−５ 各種スケジュールに関して

全報７−６ メルマガサービスに関して

全報７−７ その他
８， 支部報告事項             支部長 岩宗 和人

支報８−１ 各支部 10 名以上へ向けて、支部支援を要請してます。まず

は、4/8（水）18 時から井上幸一さんに来て頂きます。

９， 支部協議事項                                 鶴田 啓二

審議９−１ 年末年始に武雄市へプレゼンをさせて頂けないか、申し出をし

ています。1/20 辺りに日程を決めて、プレゼンをしようと考えてますが、

支部長を含めて他の方々もご同行お願いできませんか。資料は参考資料と

して今作成してる分を持ってきてます、意見をお願いします。

                   支部長 岩宗 和人

資料は、基本本部の資料に武雄市の分を付け加えて作成ですね。鶴田さん

に日程を決めて頂き、基本全員参加で武雄市にプレゼンしましょう。
１０， 閉会宣言               支部長 岩宗 和人

決定事項 佐賀支部 10 名突破に向けて友人知人に声掛けを

次月開催日時 2020 年 2 月 8 日（土） 18:00〜20:00

次月開催場所 佐賀県生涯学習センター アバンセ 講師控室 A

次月議事内容 一般社団法人 佐賀古民家再生協会の活動を活発になるには？